3. Spem tibi promissi certam promittere noli: / rara fides ideo est, quia multi multa locuntur.

Anonymus, *Disticha Catonis*, 1.13 (M. Boas & H.J. Botschuyver eds., 1952, p.46).

Pars 2, Liber 2, Rubrica 4: De adulatione blandimento et assentione (fol.32vb):

Cato capitulo 2. **Noli homines blandos: nimium sermone probare. Fistula dulce canit volucrem: dum decipit auceps.**¹ Capitulo 8. **Sermones blandos blesosque vitare memento. Simplicitas veri fama est: fraus ficta loquendi.**²

1. Noli homines blandos: nimium sermone probare: / fistula dulce canit, volucrem cum decipit auceps.

Anonymous, *Disticha Catonis*, 1.27 (M. Boas & H.J. Botschuyver eds., 1952, p.65).

2. Sermones blandos blaesosque cavere memento: / simplicitas veri fama est, fraus ficta loquendi.

Anonymous, *Disticha Catonis*, 3.4 (M. Boas & H.J. Botschuyver eds., 1952, p.156).

Pars 2, Liber 2, Rubrica 5: De simulatione et dissimulatione (fol.33rb):

Cato capitulo 2. **Qui simulat verbis nec corde est fidus amicus. Tu quoque fac simile: sic ars deluditur arte.**¹ Capitulo 3. **Insipiens esto cum tempus postulat aut res. Stultitiam simulare loco prudentia summa est.**²

1. Qui simulat verbis nec corde est fidus amicus, / tu qui fac simile: sic ars deluditur acte.

Anonymous, *Disticha Catonis*, 1.26 (M. Boas & H.J. Botschuyver eds., 1952, p.63).

2. Insipiens esto, cum tempus postulat ipsum, / stultitiam simulare loco, prudentia summa est.

Anonymous, *Disticha Catonis*, 2.18 (M. Boas & H.J. Botschuyver eds., 1952, p.120).

Pars 2, Liber 2, Rubrica 8: De simplicitate seu prauitate et multiplicitate animi (fol.34vb):

Cato capitulo 8. **Simplicitas veri fama est: fraus ficta loquendi.**

Sermones blandos blaesosque cavere memento: / simplicitas veri fama est, fraus ficta loquendi.

Anonymous, *Disticha Catonis*, 3.4 (M. Boas & H.J. Botschuyver eds., 1952, p.156).

Pars 2, Liber 2, Rubrica 10: De confidentia credulitate credulis atque incredulis (fol.35ra):

Cato capitulo i. **Nil temere credideris.**¹ Capitulo 3. **Noli tu quedam referenti credere semper.**
Exigua est tribuenda fides: quia multi multa loquuntur.²

1. Nihil temere credideris.

Anonymous, *Disticha Catonis*, Breues sententiae 24 (M. Boas & H.J. Botschuyver eds., 1952, p.19).

2. Noli tu quaedam referenti credere semper: / exigua est tribuenda fides, qui multa locuntur.

Anonymous, *Disticha Catonis*, 2.20 (M. Boas & H.J. Botschuyver eds., 1952, p.122).

Pars 2, Liber 2, Rubrica 11: De suspitione et suspitious (fol.35va):

Cato capitulo 2. **Ne cures si quis tacito sermone loquatur: / Conscius ipse sibi de se putat omnia dici.**¹ Capitulo 5. et finali. **Quod tibi suspectum est: confessim discute quid sit / Namque solent primo: que sunt neglecta nocere.**² / **Suspectus caueas: ne sis miser omnibus horis. / Nam timidis et suspectis: aptissima mors est.**³